

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 28 – 06 - 2022 r.**

dot. postępowania ZP-4/EPGK/2022

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego 3 – osiowego z zabudową jednokomorową typu śmieciarka”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE nr 53 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby za wszystkie obowiązki dotyczące przedmiotu leasingu (gwarancja, serwis, szkolenie, wyrażone w SWZ w Dodatkowych Wymaganiach) odpowiedzialny był dostawca, podwykonawca Wykonawcy? Wykonawca jako podmiot finansujący nie może udzielić gwarancji, świadczyć usług serwisowych czy być odpowiedzialny za wady przedmiotu leasingu.

ODPOWIEDŹ nr 53 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 54 :

Prosimy w celu weryfikacji zdolności kredytowej do przesłania sprawozdania za 2021r oraz bieżącego bilansu oraz rachunku zysków i strat za 2022r. (ewentualnie F01).

ODPOWIEDŹ nr 54 :

Tak, Zamawiający udostępni dokumenty.

PYTANIE nr 55 :

Czy Zamawiający zgada się aby termin płatności rat wynosił zgodnie z harmonogramem 30 dni, jednak faktura do zapłaty raty była wystawiana na 20 dni przed upływem tego terminu. System informatyczny Wykonawcy nie ma możliwości wystawienia faktury z 30dniowym terminem.

ODPOWIEDŹ nr 55 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 56 :

Prosimy o informacje w jakim TU Zamawiający będzie ubezpieczał przedmiot Zamówienia? Nie każde TU jest akceptowalne przez Finansującego. Czy w przypadku, gdyby TU było nieakceptowalne to czy Zamawiający dokona ubezpieczenia zgodnie z wymogami

Finansującego? Czy Zamawiający zapewni ciągłość ubezpieczenia do czasu wykupu przedmiotu i spłaty wszystkich zobowiązań wynikających z umowy, nawet jeżeli wykup następowalby po zakończeniu okresu leasingu?

ODPOWIEDŹ nr 56 :

Obecne TU Zamawiającego to PZU. Tak Zamawiający zapewni ciągłość ubezpieczenia.

PYTANIE nr 57 :

Prosimy o wyrażenie zgody na naliczanie odsetek od nieopłaconych terminowo rat w wysokości przewidzianej w art. 359 par. 2 (1) KC.

ODPOWIEDŹ nr 57 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR SPÓŁKI

Marek Cymerys